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Regione Emilia Romagna
Comune di Alfonsine (RA)

IMPIANTO AGRIVOLTAICO
E OPERE CONNESSE

Potenza Impianto 38,339 MWp

RegioneEmilia-Romagna
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LIGHTSOURCE RENEWABLE ENERGY ITALY SPV 8 S.R.L.
VIA G. LEOPARDI, 7 - 20123 MILANO (MI) - P.IVA: 11015630962 — PEC: lightsourcespv_8@legalmail.it

PROGETTAZIONE

Ing. Alberto Rizzioli |} incico spa

Via R. Zandonai, 4 — 44124 — FERRARA IT - P.IVA: 00522150382 — PEC: incico@pec.it
Tel.: +39 0532 202613 — email: a.rizzioli@incico.com
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P.Ind. Michele Lambertini ¥ incico spa
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Tel.: +390425 072 257—- email: info@solaritglobal.com
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PREMESSA

La societa proponente nell’ambito del proprio piano di sviluppo delle fonti energetiche rinnovabili prevede di realizzare un
impianto di produzione da fonte rinnovabile - fotovoltaica - nel Comune di Alfonsine (RA) (nel seguito “Impianto FV”). Gli
impianti saranno realizzati su due aree denominate S. Anna e Campeggia e saranno conformi all'impiego come Agrivoltaico.

CRONOPROGRAMMA

Di seguito si riporta un cronoprogramma che affronta uno scenario possibile di costruzione del parco, a partire dalla fase di
preparazione delle aree sino al commissioning.

Il tempo previsto per la realizzazione dell’opera € pari a 14 mesi, cui vanno aggiunti altri due mesi circa per il commissioning
e i ripristini finali, per complessivi 16 mesi.
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[[»] Task Task Name Duration Start Finish Qtr 2, 2023 Qtr 3, 2023 ‘ Qtr4, 2023 ‘ Qtr1, 2024
Mode Feb Mar Apr May | Jun | Aug Sep ot | mov | pec jan | ren |

1 5 | PV S.Anna/Campeggia-38.3MW 247e8d von 06/03/24 Wed 14/02/25 | I

2 mm | Notice to Proceed 3488d Mon 29/05/24 Fri14/07/24 —

3 |# Ready to Built od Mon 29/05/24 Mon 29/05/24 3¢

4 | Rilievi didettaglio in sita 10d Mon 29/05/24 Fri 09/06/24 4

5 '* Progettazione preliminare impianto fotovoltaico Bd Mon 28/05/24 Fri 16/06/24 5 1

6 )* Progettazione preliminare sottostazione 5d Mon 29/05/24 Fri 02/06/24 6 (M

7 A Lang Lead Supplies purchasing 20d Mon 19/06/24 Fri 14/07/24 7 I |

3 e Engineering 10488 d Mon 06/03/24 Fri 28/07/24 I 1

g * Progettazione esecutiva impiato fotovoltaico 35d Mon 12/06/24 Fri 28/07/24 [:] e

10 |4 Progettazione esecutiva sottostazione 13 mons Mon 06/03/24 Mon 29/05/24 10

1 ordini 17988 d Mon 20/03/24 Fri 24/1/24 r 1

12 Ordini impianto fotovoltaico T9.68d Mon 29/05/24 Fri1o/m/z4 I 1

13 A Strutture 954 |Mon 03/07/24 [Fri0/n/24 1B el

14 _* Moduli 100 d Mon 19/06/24 Fri 03/1/24 14 Y

B |4 inverter ‘80 d |Mon 18/06/24 Fri 06/10/24 15

16 # Combiner Bax 40d Mon 03/07/24 Fri 25/08/24 16 py

17 A Cawvi MT-AT 55d [Mon 29/05/24 FriT/08/24 17

1B Ordini sottostazione 17988d Mon 20/03/24 Fri24/1/24 r 1

19 |4 Trasformatore MT/AT 9 mons Mon 20/03/24 Fri 24/1/24 L

20 * Strutture |3 mons Mon 17/04,/24 FriQ7/07/24 20 prl

21 * Switchgear 5 maons Mon 20/03/24 Fri 04/08/24 21 I

22 A Altre componenti |4 mons |Mon 20/03/24 Fri 07/07/24 22 \—

23 | Sisterma di protezione e controlio 5 mons Mon 01/05/24 Fri 15/09,/24 23 pEEEEEEE]

24 Costruzione Impianto Fotovoltaico 14488 d 'Mon 05/06/24 (Fri 22/12/24 I 1

5 A Allestimente cantiere 5d Mon 05/06/24 [Fri 23/06/24 25

26 A Preparazione del terreno 75d Mon 26/06/24 Fri 06/10/24 26 P

27 |4 Lavori civil 55d Mon 24/07/24 Fri 06/10/24 27 ]

28 |# Lavori strutturali 65 d Mon 04/09/24 \Fri01/12/24 28

29 A Lavori elettrici B5d Mon 11/09/24 Fri 08/12/24 29 ]

30 |4 Test a freddo sullimpiante fotovoltaico 30d [Mon 13/11/24 Fri 22/12/24 30

31 Costruzione Sottostazione 15288 d Mon 05/06/24 ‘Wed 03/0V/25| I 1

3z | Lavari civili iBsd Mon 05/06/24 Fri 29/09/24 32 P

33 |# Assemblaggio elettromeccanico [6ad | Mon 18/05/24 | Thu 21/12/24 33 ]

24 * Substation Testing and Hot Commissioning [ok:] [Thu 21/12/28 Wed 03/01/25 34 [

E PV Machanical C 1& ion O al 0d Waed 03/0V/25 w 35 5

36 | PV Start up & Hot Commissioning 104 Thu D4/01/25 Wed 17/01/25 36 [

37 Commercial Operation Date (COD) 0d \Wed 17/01/25 ‘Wed 17/01/25 37 &

18 * PR Test od Thu 18/01/25 Wed 31/01/25 38 =

38 | # Other PAC requirements 20d IThu 18/01/25 Wed 18/02/25 30

0 A Provisional Acceptance Certificate (PAC) od ‘Wad 14/02/25 Wed 14/02/25 40 1
Task I Praject Summary "1 Manual Task [l start-only C Deadline L 4

Project: Cronoprogramma_SAN |  spiit AT s Inactive Task Duration-only | S | Finish-only 1 Progress
Date: Thu 28/10/21 Milestone L J Inactive Milestone Manual Summary Rollup se————  External Tasks Manual Prog

Summary 1 Inactive Summary [ I Manual y I 1 External Milestone &
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